UNIVERSITA
DI SIENA

1240

UFFICIO DIRITTC ALLD STUDIO,
BORSE E PREMI DI LAUREA

D.R. Rep, n/fi’)&%/gﬂlé ;
Prot. n. %QJﬁvﬁll-lgdel 25/05/2%'

REVOCA DELLA BORSA Di STUDIO PER ATTIVITA’ DI RICERCA ALLA DOTT.S5A ANNALISA REALE PRESSO IL
DIPARTIMENTO DI BIOTECNOLOGIE CHIMICA E FARMACIA TUTOR PROF, ANDREA CAPPELLI

IL RETTORE

Viste le leggi sull'istruzione Universitaria e in particolare il D.lgs 30/03/01 N. 165 art.4, relativo alle funzioni e responsabiiita
degli organi dj governo;

vista la DDG. Rep. n. 887/2015 prot. 30562 -NI-12 del 5 agosto 2015, che recepisce le modifiche apportate all’art. 5 delia
D.D.A. Rep. n. 1081/2014 nelia parte relativa ai requisiti dj partecipazione alla selezione per il conferimento delle borse di
ricerca;

visto il D.R. n. 1381 del 28/7/2011, pubblicato nel 8.U. n. %4 con i) quale & stato emanato il Codice Etico della Comunita
Universitaria

visto il hando di concorso e€manato con D.D.G. Rep. 3292016 del 01042016 con il quale & stata istituita una borsa di studio
finalizzata allo svolgimento df attivita di ricerca per la durata di sei mesl, eventualmente rinnovabile, presso il Dipartimento
di Biotecnologie, chimica e farmacia dell’Universita degli Studi di Siena, sotto la direzione del tutor prof. Andrea Cappelli;

visto il D.R. Rep. 66272016 dell’ 11 maggio 2018, con il quale viene attribuita Is borsa di studio per attivits di ricerca alla Dr.ssa
Annalisa Reale, con decorrenza 15 maggio 2016 per la durata di sei mesi, eventualmente rinnovabile, per un importo di €
5.000,00=, per svolgere attivita sul tema: “Sintesi e caratterizzazione di derivati polibenzofulvenici” alla cui copertura
finanziaria & stato provveduto con fondi come da scheda progetto 2265-2016—CA-ASSIM.ST.'P_OOl;

effettuati i controll| previsti;
tonsiderato il principio di trasparenza che deve ispirare l'azione arnministrativa;

DECRETA

Alla dott.ssa Annalisa Reale nata a Lagonegro (PZ) il 18 maggio 1991, viene revocata a decorrere dal 1 ottobre 2016, la borsa di
studio per attivita di ricerca, per i motivi in premessa citati.

Siena,

Il Rettore

2§ 5ET. 2006

Prorettgy igario

Mo Onio Federico

Visto Il responsabile del procedimmento
Roberto Annarumi Mﬁ'

Visto ({ Di re generale vicario

Giova

i C

ldil



